INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.969 – Ano IX– 20/07/2023 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

O MUNICIPIO DE IGARATINGA-MG, torna pública retificação da abertura do Processo
Licitatório nº 85/2023, Pregão Eletrônico nº 14/2023 e Registro de Preço n° 28/2023. Objeto:
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE COMPUTADORES PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG.
Onde-se lê: Abertura da Sessão Pública dia 24/07/2023 às 08h30min, através da plataforma
BLL Compras www.bll.org.br. Leia-se: Abertura da Sessão Pública dia 02/08/2023 às
08h30min, através da plataforma BLL Compras www.bll.org.br.  Motivo: Alteração do Edital.
Mais informações pelo telefone 37–3246-1134. Edital encontra-se na Prefeitura ou no site
www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 20 de julho de 2023. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.

O Município de Igaratinga/MG,  torna público o resultado do Processo Licitatório n° 83/2023, na
modalidade de Pregão Eletrônico  n° 13/2023 e Registro de Preço n° 27/2023.  Objeto: –
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MATERIAL DE CONSUMO PARA TRATAMENTO DO
SERVIÇO DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO DISTRITO DE ANTUNES NO MUNICÍPIO DE
IGARATINGA/MG - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS
URBANOS. Empresas vencedoras: CALDAS PRODUTOS QUIMICOS EIRELI
(15159173000124) com o lote: 1 no valor total de R$20.920,00 (vinte mil e novecentos e vinte
reais), CALDAS QUÍMICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (01591897000138) com o lote: 2
no valor total de R$63.000,00 (sessenta e três mil reais) e SANIGRAN LTDA (15153524000190)
com o lote: 3 no valor total de R$18.700,00 (dezoito mil e setecentos reais).  Igaratinga, 20 de
junho de 2023. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.

http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/
http://www.igaratinga.mg.gov.br/